

LM Consulting ApS

Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 50 71

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Consulting ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 50 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk rådgivning, investering i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 102.982, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 409.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		448.397	476
Personaleomkostninger	1	<u>(134.009)</u>	<u>(1.144)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		314.388	(668)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(63.003)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før finansielle poster		251.385	(708)
Finansielle indtægter		18.981	0
Finansielle omkostninger		<u>(22.086)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		248.280	(718)
Skat af årets resultat	2	<u>(145.298)</u>	<u>156</u>
Årets resultat		<u>102.982</u>	<u>(562)</u>
Overført resultat		<u>102.982</u>	<u>(562)</u>
		<u>102.982</u>	<u>(562)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.833	130
Materielle anlægsaktiver	3	<u>318.833</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.833</u>	<u>130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		191.835	0
Andre tilgodehavender		29.704	20
Udskudt skatteaktiv		0	145
Tilgodehavender		<u>244.039</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>30.552</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.591</u>	<u>665</u>
Aktiver i alt		<u>593.424</u>	<u>795</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		159.272	57
Egenkapital		409.272	307
Andre kreditinstitutter		121.507	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	121.507	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	86
Selskabsskat		10.710	11
Anden gæld		3.935	356
Kortfristede gældsforpligtelser		62.645	488
Gældsforpligtelser i alt		184.152	488
Passiver i alt		593.424	795
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	56.290	306.290
Årets resultat	0	102.982	102.982
Egenkapital 31. december 2018	250.000	159.272	409.272

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.272	1.046
Pensioner	32.000	96
Andre omkostninger til social sikring	1.737	2
	<u>134.009</u>	<u>1.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	145.298	(156)
	<u>145.298</u>	<u>(156)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>220.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		220.000
Tilgang i årets løb		381.836
Afgang i årets løb		<u>(220.000)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>381.836</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		89.100
Årets afskrivninger		63.003
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(89.100)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>63.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>318.833</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Andre kreditinstitutter	0	159.507	38.000	0
	0	159.507	38.000	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LDL Management ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i anlægskaktiver, bogført værdi t.kr. 319.